
Deutsche Meisterschaften 10km Straße 1
20:23

11.09.10

Seite:
Uhrzeit:
Datum:

Diese Version ist registriert für: Hucke Timing
(c) 1999-2006 by ISK-Software-Entwicklung

Mannschaftswertung Männer

1 TV Wattenscheid 01 2 1:32:17,0
4 Fitschen, Jan 29:52,0 1977 WE

537 Töpfer, Jannis 30:52,0 1989 WE

534 Graw, Torsten 31:33,0 1991 WE

2 PSV Grün-Weiß Kassel 1 1:33:35,0
184 Flügel, Julian 30:11,0 1986 HE

182 Austin-Kerl, Jürgen 31:26,0 1970 HE

189 Harland, Jörn 31:58,0 1981 HE

3 LG Passau 1:33:36,0
82 Friedrich, Richard 30:32,0 1981 BY

86 Viellehner, Raphael 31:16,0 1988 BY

85 Schreindl, Tobias 31:48,0 1988 BY

4 LG TELIS FINANZ Regensburg 1:33:39,0
6 Pflieger, Philipp 30:00,0 1987 BY

100 Reinwand, Sebastian 31:04,0 1987 BY

101 Schaible, Jonathan 32:35,0 1989 BY

5 LG ohra hörselgas 1 1:34:21,0
470 Biele, Christian 30:38,0 1983 TH

472 König, Christian 31:28,0 1987 TH

473 Müller, Michael 32:15,0 1981 TH

6 LG Stadtwerke München 2 1:34:23,0
5 Hallmann, Sebastian 30:09,0 1977 BY

91 Hillebrand, Johann 31:26,0 1979 BY

88 Feiler, Norman 32:48,0 1969 BY

7 Post-Sport Telekom Trier 1 1:35:49,0
380 Kowalinski, Marc-André 31:06,0 1978 RL

382 Neuschwander, Florian 31:30,0 1981 RL

384 Schuff, Carlo 33:13,0 1980 RL

8 LG Erlangen 2 1:35:57,0
79 Katib, Joseph 30:59,0 1982 BY

77 Dirscherl, Christian 31:49,0 1980 BY

78 Herrmann, Hans Joachim 33:09,0 1961 BY

9 PSV Grün-Weiß Kassel 2 1:36:28,0
190 Jahn, Markus 32:01,0 1985 HE

195 Schwab, Marco 32:11,0 1973 HE

186 Giesen, Boris 32:16,0 1977 HE

10 LAV ASICS Tübingen 1:36:30,0
258 Erz, Gunnar 31:53,0 1985

547 Dreser, Christoph 31:54,0 1988 WÜ

549 Göhler, Timo 32:43,0 1990 WÜ

11 LG Neckar-Enz 1:36:40,0
571 Weiß-Latzko, Markus 30:38,0 1984 WÜ

570 Franz, Bastian 30:54,0 1986 WÜ

569 Atz, Christian 35:08,0 1984 WÜ
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12 TV Refrath 1:37:00,0
351 Dahl, Simon 31:34,0 1987 NO

352 PUPKES, Eike Carsten 32:26,0 1984 NO

353 Winterholler, Andreas 33:00,0 1983 NO

13 SG Wenden 1:37:18,0
520 Sidenstein, Tim-Arne 31:32,0 1989 WE

518 Bühner, Niklas 31:54,0 1989 WE

519 Jenne, Fabian 33:52,0 1990 WE

14 Aachener TG 1:37:47,0
298 HUDROG, Mussa 31:31,0 1984 NO

302 SCHNORR, Stefan 33:06,0 1985 NO

297 Hibbe, Tobias 33:10,0 1990 NO

15 LG Vulkaneifel 1:38:42,0
374 Pfeil, Michael 31:32,0 1984 RL

371 Alff, Jörg 33:25,0 1964 RL

373 Oelert, Dennis 33:45,0 1980 RL

16 Hamburger SV 1:39:04,0
249 Bekakcha, Mourad 31:45,0 1978 HH

250 Brandt, Joris 33:22,0 1976 HH

251 PERINO, José Manuel 33:57,0 1980 HH

17 LTC Berlin 2 1:39:24,0
33 Kersten, Sven 32:57,0 1968 BE

36 Töpfer, Arne 33:08,0 1988 BE

40 Zschorlich, Christian 33:19,0 1965 BE

18 LG Dorsten 1:39:27,0
503 Dietz, Thorben 32:12,0 1989 WE

505 Krüger, Daniel 32:55,0 1991 WE

504 Göckeritz, Henrik 34:20,0 1988 WE

19 LG Lahn-Aar-Esterau 1 1:39:35,0
363 Kah, Sören 31:12,0 1982 RL

362 Gehlsdorf, Jörg 34:07,0 1983 RL

365 Pfeiffer, Julian 34:16,0 1992 RL

20 TSV Kirchdorf 1:39:43,0
294 Schwarzbach, Dirk 31:11,0 1981 NI

296 Ulbrich, Daniel 34:08,0 1986 NI

289 Lang, Steffen 34:24,0 1983 NI

21 LSV Lok Arnstadt 2 1:39:53,0
475 Fritsch, Alexander 32:24,0 1984 TH

477 Rößler, Lars 33:28,0 1984 TH

474 Fischer, André 34:01,0 1987 TH

22 LG Remscheid 1:40:07,0
318 Schmidt, Daniel 31:14,0 1986 NO

316 BALTHESEN, Tobias 33:53,0 1977 NO

317 Kirchner, Torben 35:00,0 1987 NO
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23 TV Waldstraße Wiesbaden 1 1:41:06,0
237 Ernst, Jannik 33:19,0 1990 HE

241 Parker, Daniel 33:34,0 1992 HE

236 Drews, Michael 34:13,0 1970 HE

24 SF Blau-Gelb Marburg 2 1:41:32,0
208 Starostzik, Jan-Philipp 33:34,0 1989 HE

204 Hofmann, Wilhelm 33:36,0 1964 HE

207 Ouahioune, Hakim 34:22,0 1963 HE

25 PSV Grün-Weiß Kassel 3 1:42:26,0
197 Wagner, Michael 33:45,0 1976 HE

199 Weber, Thomas 34:16,0 1969 HE

196 Wagner, Jürgen 34:25,0 1967 HE

26 Post-Sport Telekom Trier 2 1:42:27,0
379 Klaeren, Philipp 33:54,0 1988 RL

376 Bock, Alexander 34:16,0 1992 RL

381 Marchi, Daniel 34:17,0 1992 RL

27 SFD 75 Düsseldorf-Süd 2 1:42:32,0
324 DEE, Sascha 32:39,0 1975 NO

326 Gossmann, Alexander 33:40,0 1985 NO

328 Hirschi, Daniel 36:13,0 1978 NO

28 LC Rehlingen 1:43:10,0
397 Zimmer, Dennis 33:56,0 1990 SL

393 Kammer, Björn 34:29,0 1982 SL

394 Klein, Sebastian 34:45,0 1990 SL

29 LLC Marathon Regensburg 1 1:43:11,0
111 Kozlowski, Peter 34:12,0 1965 BY

117 Sengenberger, Ulf 34:23,0 1969 BY

116 Schild, Christian 34:36,0 1970 BY

30 TSV 1860 Rosenheim 1:43:23,0
147 Siepl, Christian 33:50,0 1990 BY

145 Maurer, Stefan 34:35,0 1989 BY

144 Kirmeier, Maximilian 34:58,0 1989 BY

31 LG Bremen-Nord 2 1:43:50,0
54 Oberschilp, Andreas 31:37,0 1967 BR

53 Naue, Torsten 35:00,0 1965 BR

51 Friedenberg, Bernhard 37:13,0 1964 BR

32 SV Vorwärts Zwickau 1:44:11,0
435 Haß, Erik 32:10,0 1982 SN

433 Barthel, Remo 33:45,0 1975 SN

440 Seifert, Steffen 38:16,0 1967 SN

33 TSG 08 Roth 1:44:35,0
141 Heil, Daniel 33:08,0 1991 BY

140 Ehrhardt, Sven 35:41,0 1988 BY

136 Batz, Michael 35:46,0 1986 BY
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34 TV Ochsenfurt 1:46:26,0
161 Fößel, Manuel 33:51,0 1983 BY

162 Kolesch, Maximilian 35:41,0 1992 BY

160 Dürr, Christian 36:54,0 1984 BY

35 Moerser TV 1:46:26,0
321 Schroer, Christoph 34:02,0 1984 NO

320 Rosenberg, Sebastian 35:29,0 1990 NO

319 Nöh, Burkhard 36:55,0 1988 NO

36 LG Lage-Detmold 1:46:32,0
508 Güths, Marius 35:13,0 1991 WE

507 Biehl, Marcus 35:18,0 1969 WE

510 Schneider, Dennis 36:01,0 1987 WE

37 TV Waldstraße Wiesbaden 2 1:46:36,0
239 Körner, Maximilian 35:20,0 1988 HE

240 Özaykut, Heiko 35:37,0 1972 HE

246 Vogel, Jan Dominik 35:39,0 1992 HE

38 Marathon Club Bremen eV 1:47:44,0
58 Müller, Ingo 34:19,0 1978 BR

57 Krönert, Julian 35:52,0 1988 BR

56 Kollhoff, Jonas 37:33,0 1987 BR

39 TSV Aufderhöhe Solingen 2 1:47:50,0
337 Voigt-Krämer, Dirk 35:43,0 1968 NO

331 Feldhoff, Bernd 35:51,0 1962 NO

335 Middeldorf, Stefan 36:16,0 1968 NO

40 LTC Berlin 3 1:47:53,0
34 Lorenz, Volker 35:02,0 1976 BE

32 Böttge, Olaf 36:23,0 1962 BE

37 Voigt, Hartmut 36:28,0 1962 BE

41 LLC Marathon Regensburg 2 1:48:14,0
115 Retzer, Volkmar 35:57,0 1968 BY

106 Bayerl, Georg 36:05,0 1960 BY

114 Noell, Thomas 36:12,0 1965 BY

42 LC Rothaus 1:49:09,0
10 Becht, Lukas 32:04,0 1986 BA

13 Rimmler, Arne 37:49,0 1990 BA

11 Düppe, Hendrik 39:16,0 1964 BA

43 LG Rhein-Wied 1:50:10,0
367 Pulger, Stefan 34:53,0 1966 RL

368 Sülzen, Marc 36:15,0 1971 RL

369 Ziganow, Wassily 39:02,0 1970 RL

44 SSC Bad Sooden-Allendorf 1:52:41,0
226 Krostitz, Aljoscha 36:43,0 1992 HE

225 Jahnke, Hendrik 37:56,0 1991 HE

227 Nitzer, Robin 38:02,0 1991 HE
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Mannschaftswertung Männer

45 LG Lahn-Aar-Esterau 2 1:54:38,0
360 Ehlers, Andreas 37:07,0 1966 RL

364 Mohr, Manuel 37:46,0 1980 RL

366 Preußner, Lutz 39:45,0 1960 RL
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Mannschaftswertung Altersklasse Junioren

1 LG Passau 1:35:07,0
86 Viellehner, Raphael 31:16,0 1988 BY

85 Schreindl, Tobias 31:48,0 1988 BY

83 Kneissl, Daniel 32:03,0 1988 BY

2 TV Wattenscheid 01 1:36:05,0
537 Töpfer, Jannis 30:52,0 1989 WE

534 Graw, Torsten 31:33,0 1991 WE

536 Sporkmann, Tim 33:40,0 1991 WE

3 SG Wenden 1:37:18,0
520 Sidenstein, Tim-Arne 31:32,0 1989 WE

518 Bühner, Niklas 31:54,0 1989 WE

519 Jenne, Fabian 33:52,0 1990 WE

4 LAV ASICS Tübingen 1:38:21,0
547 Dreser, Christoph 31:54,0 1988 WÜ

549 Göhler, Timo 32:43,0 1990 WÜ

542 Baum, Lorenz 33:44,0 1990 WÜ

5 LG Dorsten 1:39:27,0
503 Dietz, Thorben 32:12,0 1989 WE

505 Krüger, Daniel 32:55,0 1991 WE

504 Göckeritz, Henrik 34:20,0 1988 WE

6 TV Waldstraße Wiesbaden 1:42:13,0
237 Ernst, Jannik 33:19,0 1990 HE

241 Parker, Daniel 33:34,0 1992 HE

239 Körner, Maximilian 35:20,0 1988 HE

7 Post-Sport Telekom Trier 1:42:27,0
379 Klaeren, Philipp 33:54,0 1988 RL

376 Bock, Alexander 34:16,0 1992 RL

381 Marchi, Daniel 34:17,0 1992 RL

8 TSV 1860 Rosenheim 1:43:23,0
147 Siepl, Christian 33:50,0 1990 BY

145 Maurer, Stefan 34:35,0 1989 BY

144 Kirmeier, Maximilian 34:58,0 1989 BY

9 SSC Bad Sooden-Allendorf 1:52:41,0
226 Krostitz, Aljoscha 36:43,0 1992 HE

225 Jahnke, Hendrik 37:56,0 1991 HE

227 Nitzer, Robin 38:02,0 1991 HE
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Mannschaftswertung Altersklasse Senioren M40

1 PSV Grün-Weiß Kassel 1:40:07,0
182 Austin-Kerl, Jürgen 31:26,0 1970 HE

199 Weber, Thomas 34:16,0 1969 HE

196 Wagner, Jürgen 34:25,0 1967 HE

2 LG Stadtwerke München 1:40:14,0
88 Feiler, Norman 32:48,0 1969 BY

93 Sonneck, Jürgen 33:20,0 1964 BY

92 Kinadeter, Georg 34:06,0 1969 BY

3 LLC Marathon Regensburg 1:44:56,0
117 Sengenberger, Ulf 34:23,0 1969 BY

116 Schild, Christian 34:36,0 1970 BY

115 Retzer, Volkmar 35:57,0 1968 BY

4 TSV Aufderhöhe Solingen 1:47:50,0
337 Voigt-Krämer, Dirk 35:43,0 1968 NO

331 Feldhoff, Bernd 35:51,0 1962 NO

335 Middeldorf, Stefan 36:16,0 1968 NO
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Mannschaftswertung Altersklasse Senioren M45

1 SF Blau-Gelb Marburg 1:42:47,0
204 Hofmann, Wilhelm 33:36,0 1964 HE

207 Ouahioune, Hakim 34:22,0 1963 HE

206 Nowak, Ralf 34:49,0 1964 HE

2 LTC Berlin 1:46:10,0
40 Zschorlich, Christian 33:19,0 1965 BE

32 Böttge, Olaf 36:23,0 1962 BE

37 Voigt, Hartmut 36:28,0 1962 BE

3 LLC Marathon Regensburg 1:46:29,0
111 Kozlowski, Peter 34:12,0 1965 BY

106 Bayerl, Georg 36:05,0 1960 BY

114 Noell, Thomas 36:12,0 1965 BY

4 LG Bremen-Nord 1:51:26,0
53 Naue, Torsten 35:00,0 1965 BR

51 Friedenberg, Bernhard 37:13,0 1964 BR

52 Jagdhuber, Ingo 39:13,0 1963 BR
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Mannschaftswertung Altersklasse M50

1 LAV ASICS Tübingen 1:49:02,3
545 Dengler, Wilhelm 35:02,3 1958 WÜ

561 Schleicher, Waldemar 36:38,7 1958 WÜ

559 Rapp, Martin 37:21,3 1959 WÜ

2 LG Göttingen 1:55:40,2
266 von Gaza, Horst 36:25,3 1959 NI

263 Graeber, Dr. Wilhelm 38:40,6 1955 NI

265 Vollmer, Manfred 40:34,3 1957 NI
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Mannschaftswertung Altersklasse M55

1 OSC Berlin 1:55:39,0
43 Goldammer, Klaus 35:36,5 1952 BE

46 Neumann, Helmut 39:53,1 1953 BE

44 Jackisch, Wilfried 40:09,4 1951 BE

2 TV Geiselhöring 1:56:37,4
157 Fries, Elmar 37:34,3 1953 BY

158 Mayerhofer, Willi 38:58,1 1953 BY

159 Schwertl, Josef 40:05,0 1952 BY

3 "Laufzwang" Wippetal 1:59:25,9
357 Lichte, Hans-Jürgen 38:12,8 1954 RL

358 Schmidt, Franz-Josef 39:34,0 1951 RL

359 Schreiner, Toni 41:39,1 1951 RL

4 SC DHfK Leipzig 2:00:17,9
426 Sägert, Manfred 39:12,9 1954 SN

425 Reasack, Andreas 40:00,9 1955 SN

430 Tietz, Hanno-Erdmann 41:04,1 1952 SN

5 TSV Aufderhöhe Solingen 2:01:58,9
332 Grob, Jochen 37:22,3 1953 NO

336 Scharbert, Bernd 40:10,2 1949 NO

334 Marx, Bernd 44:26,4 1952 NO

6 LAV ASICS Tübingen 2:03:24,5
557 Mezger, Klaus 38:52,8 1955 WÜ

548 Füger, Claus 41:51,5 1953 WÜ

563 SIGLOCH, Uli 42:40,2 1955 WÜ
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Mannschaftswertung Altersklasse M60 u. älter

1 TuS Köln rrh. 1:51:08,2
347 Schmidt, Winfried 36:15,1 1948 NO

345 Lorbach, Heinz 36:30,7 1950 NO

343 Engels, Herbert 38:22,4 1948 NO

2 TV Bad Brückenau 1:58:33,2
153 Dormann, Manfred 37:03,1 1950 BY

155 Vogler, Reinhart 38:37,5 1950 BY

154 Reitwiesner, Ewald 42:52,6 1946 BY

3 VfL Ostelsheim 2:00:45,3
585 Gubitzer, Wilhelm 40:02,2 1950 WÜ

586 Günter, Krehl 40:20,7 1948 WÜ

587 ROLLWA, Herbert 40:22,4 1950 WÜ

4 TSV Kirchdorf 2:07:48,0
290 Lutz, Wolfgang 41:01,3 1949 NI

292 Redenius, Fokko 43:14,6 1948 NI

288 Krolikowski, Siegfried 43:32,1 1945 NI

5 PSV Grün-Weiß Kassel 2:22:07,1
200 Wetzke, Walter 46:38,5 1946 HE

183 Ebhardt, Wilfried 47:36,3 1948 HE

194 Schulhauser, Helmut 47:52,3 1942 HE

6 LG Weserbergland 2:22:10,4
280 Bublitz, Manfred 43:40,0 1939 NI

282 Pinkenburg, Wolfgang 47:27,5 1946 NI

281 Holz, Klaus-Dieter 51:02,9 1942 NI
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Mannschaftswertung Frauen

1 PSV Grün-Weiß Kassel 1:45:25,0
3 Restle, Simret 34:33,0 1984 HE

187 Hahner, Anna 35:24,0 1989 HE

188 Hahner, Lisa 35:28,0 1989 HE

2 LG TELIS FINANZ Regensbur 1:46:28,0
96 Harrer, Corinna 35:11,0 1991 BY

97 Haug, Anne 35:26,0 1983 BY

104 Volke, Steffi 35:51,0 1976 BY

3 LG ASV/DSHS Köln 1:51:48,0
314 Soethout, Jana Janine 37:11,0 1989 NO

309 Gatzweiler, Ursula 37:11,0 1988 NO

311 Jaschke, Lisa 37:26,0 1990 NO

4 TG Viktoria Augsburg 1 1:53:22,0
135 Weniger, Julia 37:43,0 1989 BY

133 Stöckmann, Petra 37:46,0 1974 BY

131 Luxenhofer, Kathrin 37:53,0 1969 BY

5 LG Ratio Münster 1:55:33,0
514 Stöcker, Nina 36:58,0 1992 WE

515 Straeten, Frederike 38:35,0 1992 WE

513 Großkopff, Isabelle 40:00,0 1991 WE

6 LLC Marathon Regensburg 1 1:56:27,0
108 Boldt, Constanze 36:49,0 1973 BY

118 Stich, Barbara 39:44,0 1966 BY

112 Loza Hilares, Marcela 39:54,0 1965 BY

7 ASC 1990 Breidenbach 1:56:28,0
166 Hirschhäuser, Jana Stefanie 37:42,0 1990 HE

164 Espeter, Franziska 39:18,0 1989 HE

167 Kiefer, Sonja 39:28,0 1988 HE

8 LAZ Salamander Kornwesthe 1:56:55,0
566 Schnabel, Anja 36:18,0 1985 WÜ

565 Hajek, Branka 39:51,0 1984 WÜ

567 Schreier, Lisa-Marie 40:46,0 1990 WÜ

9 SV Schlau.com Saar 05 Sbr. 2 1:57:02,0
406 Jakobs, Marion 37:34,0 1970 SL

401 aus der Fünten, Karen 39:39,0 1972 SL

403 Brücker-Boghossian, Heike 39:49,0 1973 SL

10 SC DHfK Leipzig 1 1:57:13,0
421 Boitz, Sandra 36:44,0 1974 SN

423 Merz, Christina 40:14,0 1985 SN

428 Schubert, Lisa 40:15,0 1989 SN

11 OSC Berlin 1:57:26,0
47 Richter, Elke 38:55,0 1969 BE

41 Brandt, Victoria 39:01,0 1989 BE

45 Kratzenstein, Claudia 39:30,0 1981 BE
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Mannschaftswertung Frauen

12 LG Eintracht Frankfurt 1:57:54,0
178 Neugebauer, Antina 38:38,0 1988 HE

179 Streblow, Anne 38:45,0 1989 HE

177 Berz, Nicola 40:31,0 1988 HE

13 LAG Mittlere Isar 1:58:07,0
2 Pichlmaier, Bernadette 36:05,0 1969 BY

72 von Andrian, Judith 39:21,0 1989 BY

73 Wagner, Claudia 42:41,0 1969 BY

14 Spiridon Frankfurt 2:00:20,0
220 Martens, Vera 38:59,0 1969 HE

216 Gutenstein, Marloes 40:38,0 1980 HE

222 Uphoff, Tinka 40:43,0 1983 HE

15 SV Schlau.com Saar 05 Sbr. 3 2:02:31,0
405 Duchstein, Gabriele 40:04,0 1964 SL

404 Busch, Sabine 40:30,0 1971 SL

410 Wilhelm, Tanja 41:57,0 1969 SL

16 TSG 08 Roth 2:04:10,0
139 Ehrhardt, Annika 39:03,0 1991 BY

142 Rupp, Brigitte 40:13,0 1960 BY

137 Dinkelmeyer, Monika 44:54,0 1963 BY

17 Marathon Club Bremen eV 2:05:11,0
62 Wyszynski, Mia 39:24,0 1987 BR

60 Schröder, Angelika 42:13,0 1968 BR

55 Huynh, Than-Hue 43:34,0 1980 BR

18 TG Viktoria Augsburg 2 2:05:15,0
129 Hofmann, Marion 39:21,0 1960 BY

134 Walde, Nicola 42:28,0 1973 BY

132 Renner, Anja 43:26,0 1970 BY

19 SV Schlau.com Saar 05 Sbr. 4 2:07:50,0
407 Karl, Andrea 42:29,0 1976 SL

409 Mechenbier, Stefanie 42:39,0 1965 SL

90 Trenz, Susanne 42:42,0 1969

20 Post-Sport Telekom Trier 2:08:06,0
383 Olinger, Judith 41:29,0 1984 RL

377 Friedrich, Katrin 42:17,0 1985 RL

378 John, Veronika 44:20,0 1984 RL

21 SC DHfK Leipzig 2 2:08:21,0
420 Ander, Katharina 41:05,0 1989 SN

424 Muschler, Liane 41:39,0 1950 SN

427 Schönlebe, Jana 45:37,0 1964 SN

22 LLC Marathon Regensburg 2 2:11:00,0
110 Hastreiter, Eva 41:18,0 1972 BY

107 Bayerl, Petra 43:14,0 1963 BY

109 Graf, Regina 46:28,0 1955 BY
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Mannschaftswertung Frauen

23 TV Waldstraße Wiesbaden 2 2:26:14,0
242 Ritschel, Anja 47:46,0 1946 HE

244 Schüttler, Alexa 48:39,0 1957 HE

243 Schneider, Anita 49:49,0 1945 HE
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Mannschaftswertung Altersklasse Juniorinnen

1 PSV Grün-Weiß Kassel 1:49:23,0
187 Hahner, Anna 35:24,0 1989 HE

188 Hahner, Lisa 35:28,0 1989 HE

191 Nadler, Dörte 38:31,0 1988 HE

2 LG ASV/DSHS Köln 1:51:48,0
309 Gatzweiler, Ursula 37:11,0 1988 NO

314 Soethout, Jana Janine 37:11,0 1989 NO

311 Jaschke, Lisa 37:26,0 1990 NO

3 LG Ratio Münster 1:55:33,0
514 Stöcker, Nina 36:58,0 1992 WE

515 Straeten, Frederike 38:35,0 1992 WE

513 Großkopff, Isabelle 40:00,0 1991 WE

4 ASC 1990 Breidenbach 1:56:28,0
166 Hirschhäuser, Jana Stefanie 37:42,0 1990 HE

164 Espeter, Franziska 39:18,0 1989 HE

167 Kiefer, Sonja 39:28,0 1988 HE

5 LG Eintracht Frankfurt 1:57:54,0
178 Neugebauer, Antina 38:38,0 1988 HE

179 Streblow, Anne 38:45,0 1989 HE

177 Berz, Nicola 40:31,0 1988 HE
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Mannschaftswertung Altersklasse Seniorin.35/40

1 SV Schlau.com Saar 05 Sbr. I 1:57:02,0
406 Jakobs, Marion 37:34,0 1970 SL

401 aus der Fünten, Karen 39:39,0 1972 SL

403 Brücker-Boghossian, Heike 39:49,0 1973 SL

2 LLC Marathon Regensburg 1:57:51,0
108 Boldt, Constanze 36:49,0 1973 BY

118 Stich, Barbara 39:44,0 1966 BY

110 Hastreiter, Eva 41:18,0 1972 BY

3 TG Viktoria Augsburg 1:58:07,0
133 Stöckmann, Petra 37:46,0 1974 BY

131 Luxenhofer, Kathrin 37:53,0 1969 BY

134 Walde, Nicola 42:28,0 1973 BY

4 LAG Mittlere Isar 2:02:32,0
2 Pichlmaier, Bernadette 36:05,0 1969 BY

73 Wagner, Claudia 42:41,0 1969 BY

70 Oberleitner, Gerlinde 43:46,0 1966 BY

5 SV Schlau.com Saar 05 Sbr. II 2:05:09,0
404 Busch, Sabine 40:30,0 1971 SL

410 Wilhelm, Tanja 41:57,0 1969 SL

90 Trenz, Susanne 42:42,0 1969
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Mannschaftswertung Altersklasse Seniorin.W45 uä

1 LLC Marathon Regensburg 2:09:36,0
112 Loza Hilares, Marcela 39:54,0 1965 BY

107 Bayerl, Petra 43:14,0 1963 BY

109 Graf, Regina 46:28,0 1955 BY

2 TSG 08 Roth 2:14:05,0
142 Rupp, Brigitte 40:13,0 1960 BY

137 Dinkelmeyer, Monika 44:54,0 1963 BY

138 Dörr, Edeltraud 48:58,0 1950 BY

3 SC DHfK Leipzig 2:14:56,0
424 Muschler, Liane 41:39,0 1950 SN

427 Schönlebe, Jana 45:37,0 1964 SN

431 Timmler, Chris-Eleonore 47:40,0 1960 SN

4 TV Waldstraße Wiesbaden 2:26:14,0
242 Ritschel, Anja 47:46,0 1946 HE

244 Schüttler, Alexa 48:39,0 1957 HE

243 Schneider, Anita 49:49,0 1945 HE


